
1 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОСНОВНА ШКОЛА „МИЛИВОЈ ОМОРАЦ“ 

Број:610-465/2022 

Дана: 2.6.2022. године 

23323 Иђош 

Ул. Миливоја Оморца број 40 

Тел./факс: 0230/65-209 

E-mail: osidjos@gmail.com 

На основу члана 122 став 1 Закона о основама система образовања и васпитања 

(''Службени гласник РС'', број 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019, 6/2020 и 129/2021) и 

члана 27 став 1 тачка 1) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 

91/2019), Александар Аћимов - директор Основне школе ''Миливој Оморац'' у Иђошу, 

доноси 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 Понуђач ДОО WAL TALIJA из Београда - Земун ул. Добановачки пут 3 део 

број 11, изабран је за набавку осам уџбеничких комплета за ученике првог разреда 

Основне школе ''Миливој Оморац'' у Иђошу школске 2022/2023. године по цени од 

127.954,54 динара без ПДВ-а и 140.750,02 динара са ПДВ-ом као понуђач који је 

једини доставио понуду. 

 Средства за набавку из става 1 диспозитива ове Одлуке обезбеђена су 

Финансијским планом Основне школе ''Миливој Оморац'' у Иђошу за 2022. годину. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 По Захтеву за достављање понуда за набавку уџбеника за ученике првог разреда 

Основне школе ''Миливој Оморац'' у Иђошу за школску 2022/2023. годину дел.број:610-

437/2022 од 25.5.2022. године у циљу истраживања тржишта упућеном на три мејл 

адресе: 

  - TRON LIBERO ДОО из Београда - Палилула, Хусинских рудара 29, 

tronlibercompany@gmail.com, 

  - ATTACHMENT GROUP из Земуна, Павла Вујисића 61/г, office@attachment.rs, 

  - ДОО WAL TALIJA из Београда - Земуна ул. Добановачки пут 3 део број 11, 

waltalija@gmail.com, 

и с молбом да с обзиром на делатност којом се баве, понуду доставе на мејл: 

osnakovo@gmail.com најкасније сутра 25.5.2022. године до 12.00 часова,  понуду је 

поднела само  ДОО WAL TALIJA из Београда - Земуна ул. Добановачки пут 3 део број 11 

и то за набавку осам уџбеничких комплета за ученике првог разреда школске 2022/2023. 

године по цени од 127.954,54  динара без ПДВ-а и 140.750,02  динара са ПДВ-ом. 

 Средства за набавку уџбеника обезбеђена су Финансијским планом Основне 

школе ''Миливој Оморац'' у Иђошу за 2022. годину. 

 

mailto:tronlibercompany@gmail.com
mailto:office@attachment.rs
mailto:waltalija@gmail.com
mailto:osnakovo@gmail.com


2 
 

Чланом 122 став 1 Закона о основама система образовања и васпитања (''Службени 

гласник РС'', број 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019 и 6/2020) прописано је да директор 

руководи радом установе. 

 Чланом 27 став 1 тачка 1) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

број 91/2019) утврђено је да се одредбе овог закона не примењују се на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн, чија је процењена вредност мања од 1.000.000 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000 динара.  

 

На основу свега напред реченог, решено је на начин утврђен у диспозитиву ове 

одлуке. 

 

 

ДОСТАВИТИ: 

1. ДОО WAL TALIJA из Београда - Земуна ул. Добановачки пут 3 део број 11,  

2. Архиви школе. 

 

 

 

                                                                                              Директор школе 

 

                                                                                 _________________________________ 

                                                                                           Александар Аћимов 

 


